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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 030010005 - 6.344-4 - COSIP BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 183.034,37
16500  07/07/2023 OP 03583 COESO COOP. ENER. DESEN. RURAL MS (PROD) 182100 000 - 181.213,37
16501 07/07/2023 OP 03586 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 16.342,51 0,00 164.870,86
17626 14/07/2023 OC 08217 Contribuigéo para Custeio do S 0,00 89.966,17 254.837,03
17525  14/07/2023 OP 05220 ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S A. 32.213,93 0,00 222.623,10
17662  17/07/2023 OP 04116 ER PROJETOS ELETRICOS EIRELI 26.152,50 0,00 196.470,60
17880 18/07/2023 OP 04220 WEB ELETRICA EIRELI ME 6.937,50 0,00 189.533,10
17885  18/07/2023 OP 04223 WEB ELETRICA EIRELI ME 11.523,70 0,00 178.009,40
17933  19/07/2023 OP 04228 WEB ELETRICA EIRELI ME 7.140,10 0,00 170.869,30
18730 31/07/2023 OC 07341 Remuneragdo de Depositos Banca 0,00 832,08 171.701,38
18566 31/07/2023 OP 05353 13113 BANCO DO BRASIL S/A 46,00 0,00 171.655,38
Total 102.177,24 90.798,25
Saldo Atual 171.655,38
Total Geral . 102.177,24 90.798,25
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